

Factură fiscală seria MS EON nr. 110021244464 din data de 23.08.2024

## Furnizor

## E.ON Energie România S.A.

Bd.Pandurilor 42, et. 2, 540554, Tîrgu Mureş, Mureş

CIF: RO22043010 Nr. Înreg. O.R.C.: J26/1194/2007  
Capital social subscris şi vărsat: 323.028.810 Lei  
RO53BRDE270SV23904012700 - BRD  
RO27INGB0015000028188911 - ING BANK  
RO12TREZ5765069XXX007055 - TREZORERIE (CUI 22124891)

Operator de date cu caracter personal nr. 9274

## Centru Relații Clienti

str. Corneliu Coposu nr. 103 localitate Zalău  
Luni, Marți, Miercuri, Vineri 08:00 - 16:00, Joi 10:00 - 18:00

## Centru Servicii Clienti

Luni - Vineri 8:00 - 20:00  
O.P.9, C.P.10, Tîrgu Mureş  
T 0800 800 477 / / 0265 200 366  
F 0265 200 367  
eon.ro/contact

Telefon deranjamente: 0800 400 929/0260 929  
Telefon comunicare index: 0800 800 366  
Perioadă emitere factură: 1- 30

## Adresă de corespondență

## PAZA OBIECTIVE SI INTERVENTIE

Aleea NAZUINTEI 10  
450068, ZALAU Județul Sălaj

## PAZA OBIECTIVE SI INTERVENTIE

Aleea NAZUINTEI, nr. 10  
450068, ZALAU, Județul Sălaj  
CUI/CIF: RO27850739  
J31/392/24.12.2010

Cod client: 1001735293

Cod loc de consum: 5003394017

Cod punct de măsură: 594040600001070198

Număr contract: 3011579251

Dată contract: 01.08.2020

Număr contract prosumator:

Date necesare transferului bancar:

Cod încasare:

2201901963

Număr factură:

110021244464

Perioadă de facturare	Produce	u.m.	Valoare
01.07.2024 - 31.07.2024	1 Valoare factură fără TVA (conform "Detalii factură")	lei	1.506,53
	2 Total bază de impozitare TVA	lei	1.506,53
	3 Valoare TVA (cota 19%) [3=2*19%]	lei	286,77
Mod stabilire index	4 Total de plată factură curentă [4=1+3]	lei	1.792,77
Citire distribuitor	5 Sold la data emiterii facturii (facturi restante sau credit)	lei	22,49
	6 Total de plată [6=4+5]	lei	1.815,26
Data scadență	7 Consum total energie activă	kWh	1.357
23.09.2024	(Detaliile la factură se regăsesc în pagina/paginile următoare)		

Dorim să vă informăm că neachitarea facturii în termenele prevăzute în contractul de furnizare conduce la întreruperea alimentării cu energie electrică și la perceperea de penalități de întârziere.

220190196322001100212444640010000179277



Cod de bare pentru factura curentă: 1.792,77 Lei

220190196322001900149764010010000181526



Cod de bare pentru total de plată: 1.815,26 Lei



# Detalii factură fiscală seria MS EON nr. 110021244464 din data de 23.08.2024

Cod loc de consum: 5003394017

Cod punct de măsură:	594040600001070198	Adresă:	Aleea NAZUINTEI, nr. 10, ZALAU, Județul Sălaj, 450068	
Nivel tensiune punct măsură:	JT	Denumire:	NR.10	
Nivel tensiune punct delimitare:	JT	Perioadă comunicare index autocit:	31-31	
Tip prag final:	E-NCAS-EER	Citire regulanzare în intervalul:	1 - 30	
Serie contor:	62077099			

Specificație	Perioadă de consum	u.m.	Const.	Index vechi (mod stabilire)	Index nou (mod stabilire)	Cantitate măsurată	Corecții	Factor de putere	Cantitate de facturat	Nr. de zile	Consum mediu
Energie activă	01.07.2024 - 31.07.2024	kWh	1	125.068,000 (citire distribuitor)	126.425,000 (citire distribuitor)	1.357	0		1.357	31	43,774
Er inductivă măsurată	01.07.2024 - 31.07.2024	kVARh	1	10.720,000 (citire distribuitor)	10.757,000 (citire distribuitor)	37	0	0,000	37	31	1,194
Er capacitivă măsurată	01.07.2024 - 31.07.2024	kVARh	1	16.926,000 (citire distribuitor)	17.097,000 (citire distribuitor)	171	0	0,000	171	31	5,516

Produse și servicii facturate	Perioadă de facturare	Cantitate facturată	u.m.	Preț unitar fără TVA [Lei/u.m.]	Valoare fără TVA [Lei]	Valoare TVA [Lei]
Energie activă consumată (E-NCAS-EER) factură curentă	01.07.24 - 31.07.24	1.357,000	kWh	1,01154	1.372,66	260,81
Energie reactivă total	01.07.24 - 31.07.24	30,000	kVARh	0,16390	4,92	0,94
Energie reactivă total	01.07.24 - 31.07.24	39,000	kVARh	0,49170	19,17	3,65
Er inductivă de plată	01.07.24 - 31.07.24	5,000	kVARh	0,16390	0,82	0,16
Er inductivă de plată X3	01.07.24 - 31.07.24	14,000	kVARh	0,49170	6,88	1,31
Er capacitivă de plată	01.07.24 - 31.07.24	25,000	kVARh	0,16390	4,10	0,78
Er capacitivă de plată X3	01.07.24 - 31.07.24	25,000	kVARh	0,49170	12,29	2,34
Contribuție cogenerare factură curentă	01.07.24 - 31.07.24	1.357,000	kWh	0,00940	12,76	2,42
Certificate verzi factură curentă	01.07.24 - 31.07.24	1,357	MWh	71,91028	97,58	18,54
Plafonare energie	01.07.24 - 31.07.24	-1.357,000	kWh	0,00382	-5,19	-0,99

<b>Temel legal</b>	<b>Tarife reglementate și accize [lei/MWh]</b>
Contribuție cogenerare:	Tarif transport: 35,060
Certificate verzi:	Tarif distribuție: 296,240
Cota CV estimată:	Tarif servicii de sistem: 9,32
Preț mediu ponderat CV	Acciză scop comercial: 2,61
Preț energie electrică (inclusiv TG): 0,37536 lei/kWh	Acciză scop necomercial: 5,23
Ordinul ANRE nr.48/26.06.2024	
Legea nr. 220/2008	
0,4944765 CV/MWh - Ordin ANRE 107/2023	
145,4271 lei/CV	